АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022             № 20

О внесении изменений в постановление администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 14.05.2012 №38
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Пункт 2.4.1. изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет 30 рабочих дней со дня обращения за муниципальной услугой. В случае необходимости проведения проверки сведений, содержащихся в предоставленных документах, решение о предоставлении услуги принимается не позднее 45 дней со дня обращения за муниципальной услугой.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Лозовского сельсовета.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                               В.А. Суворов

Шаева Н.С. 35-219